
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA I.S.P. ISTITUTO STENODATTILO 
PROFESSIONAL PER IL SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE 
DELLE SEDUTE COMUNALI.

Settore Amministrativo

 Garau Donatella

 1221 

15/12/2011

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la delibera di C.C. n. 14   del 19.04.2011 con la quale si è provveduto ad approvare il  Bilancio 

di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2011; 
 
Visto  il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 
Visto il Decreto Sindacale n 31 del 31.12.2009 di conferimento dell’incarico di posizione 

organizzativa relativa al settore Amministrativo; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 05.1.2011 di assegnazione provvisoria delle 

risorse per l’anno 2011; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 146  del 2.12.2011 di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione e del Piano degli obiettivi per l’anno 2011; 
 
 Richiamata la propria determinazione n. 342 del 25.5.2010, con la quale è stata indetta una 
procedura per l’affidamento del Servizio di Rendicontazione delle sedute del Consiglio Comunale di 
Decimomannu, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo più basso rispetto a quello posto a base di gara, pari 
a €. 75,00 come compenso per ogni ora di effettiva registrazione, per un importo annuo presunto pari a  €. 
6.000,00, per la durata di anni tre; 

 Richiamata la propria determinazione n. 494 dello 8.7.2010, con la quale l’appalto del Servizio di 
Rendicontazione delle sedute del Consiglio Comunale di Decimomannu è stato aggiudicato alla ditta I.S.P. 
Istituto Stenodattilo Professional con sede in Giulianova (TE),Via Galileo Galilei, n° 206 per il prez zo di 
€.65,00 (diconsi euro sessantacinque/00) pari all’importo a base d’asta per ogni ora di effettiva registrazione  
depurato  del ribasso offerto in sede di gara del 13,33%, per un importo complessivo presunto pari a € 
15.600,60 ( diconsi euro quindicimilaseicento/60); 

 Vista la fattura n. 166/F del 4.11.2011, presentata dalla ditta I.S.P. Istituto Stenodattilo Professional, 
con sede in  Giulianova (TE), via Galileo Galilei n. 206, C.F. 01661740678, relativa al servizio di 
rendicontazione delle sedute del Consiglio Comunale nelle date 19 aprile 2011, 16 giugno 2011, 21 giugno 
2011, per complessivi € 960,84; 

 Atteso che il servizio è stato regolarmente eseguito; 

 Ritenuto opportuno provvedere alla liquidazione della fattura n. 166/F del 4.11.2011 a favore della 
ditta I.S.P. Istituto Stenodattilo Professional, con sede in  Giulianova (TE), via Galileo Galilei n. 206, C.F. 
01661740678, per un importo complessivo di € 960,84; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 

DETERMINA 
 

Di prendere atto della premessa; 
 

Di liquidare a favore della ditta I.S.P. Istituto Stenodattilo Professional, con sede in  Giulianova (TE), 
via Galileo Galilei n. 206, C.F. 01661740678 la fattura n. 166/F del 4.11.2011, relativa al servizio di 
rendicontazione delle sedute del Consiglio Comunale nelle date 19 aprile 2011, 16 giugno 2011, 21 giugno 
2011, per complessivi € 960,84; 

Di pagare a favore della ditta I.S.P. Istituto Stenodattilo Professional, con sede in  Giulianova (TE), 
via Galileo Galilei n. 206, C.F. 01661740678 la somma di € 960,84 con le modalità indicate con separato 
atto al Settore Finanziario; 
 

Di dare atto che la spesa di € 960,84 trova copertura sul cap.  1233/50/2010 I = P290. 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA I.S.P. ISTITUTO STENODATTILO PROFESSIONAL PER IL 
SERVIZIO DI RENDICONTAZIONE DELLE SEDUTE COMUNALI.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 15/12/2011 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1221 del 15/12/2011


